
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

Id.Pl.: SE/decreto

DECRETO

ASUNTO: Aprobación contratación oficial electricista ao 80% da xornada mediante contrato de obra ou servizo 
determinado ao abeiro do Programa Depuemprego para o exercicio 2017 publicado no BOP de Lugo núm. 74 de 
30/03/2017 e aprobado polo Acordo Plenario da Excma. Deputación 16/06/2017 dentro do Plan provincial único de 
cooperación cos concellos 2017

Vista a resolución de alcaldía de 06/11/2017 na que se aproba a contratación de Don José Losada Castaño 
durante 10 meses a un 80% da xornada mediante contrato de obra ou servizo determinado ao abeiro do 
Programa Depuemprego para o exercicio 2017 publicado no BOP de Lugo núm. 74 de 30/03/2017 e 
aprobado polo Acordo Plenario da Excma. Deputación 16/06/2017 dentro do Plan provincial único de 
cooperación cos concellos 2017.
Vistas as renuncias de Don José Losada Castaño e de Don Miguel García Regal.

Vista a acta do tribunal para a selección  dun oficial electricista ó 80% da xornada durante 10 meses no marco do 
programa Depuemprego financiado pola Excelentísima Deputación de Lugo de data 03/11/2017.

En uso das atribución conferida á Alcaldía polo apartado h)  da Lei 7/1985, Reguladora das Bases do 
Réxime Local.

Visto o informe-proposta da Concelleira delegada de Facenda e de Réxime Interior, fiscalizado pola 
Interventora municipal,  

RESOLVO:

PRIMEIRO:  Aprobar a contratación de Don Miguel Angel Coutado Arias dende o 27/11/2017 ata o 26/09/2018 a 
un 80% da xornada mediante contrato de obra ou servizo determinado ao abeiro do Programa 
Depuemprego para o exercicio 2017 publicado no BOP de Lugo núm. 74 de 30/03/2017 e aprobado polo 
Acordo Plenario da Excma. Deputación 16/06/2017 dentro do Plan provincial único de cooperación cos 
concellos 2017.

SEGUNDO:  Dar traslado ó interesado á Intervención Municipal e á Xunta de Persoal.

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E100020E3400P9Y8V5H2C4I1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS

JOSE TOME ROCA-ALCALDE-PRESIDENTE  -  14/11/2017
ELISA MARTINEZ ARIAS-SECRETARIA ACCIDENTAL  -  14/11/2017

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/11/2017 12:49:31

DECRETO: 2017000995



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

Id.Pl.: SE/decreto

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E100020E3400P9Y8V5H2C4I1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS

JOSE TOME ROCA-ALCALDE-PRESIDENTE  -  14/11/2017
ELISA MARTINEZ ARIAS-SECRETARIA ACCIDENTAL  -  14/11/2017

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/11/2017 12:49:31

DECRETO: 2017000995


